Páskovací stroj A338
Ručný páskovací stroj bez spony
Ručný páskovací stroj bez spony s poistným uzáverom MicroLock™
Charakteristika
Výhody
 Špeciálny napínací systém umožňuje vysoké napnutie pásky až 5500 N s malým množstvom
napínacej sily - iba 240 N .
 praktický nástroj na páskovánie  plochých balíkov (napr. palety, balíky, prepravky,
rôzne obaly) bez spony.
 Umožňuje veľmi ľahkú a efektívnu prevádzku a vyniká nad inými páskovacími strojmi svojou odolnosťou a
vysokou spolehlivosťou.
 Spoj bez spony znižuje celkové náklady na páskovanie o cca. 10% vďaka eliminácii výdajov za spony
 MicroLock ™ systém (spoj bez spony) zaručuje maximálnu bezpečnosť spoja oceľovej
pásky proti uvoľneniu
Typy pások:   Uniflex a Ultraflex max. 1100 N/mm  / 160'000 psi
Rozmery pásky  šírka:   12.7 - 19.0mm
hĺbka:   0.50 – 0.70 mm
Hmotnosť:   5.7 kg Normálna verzia
  5.9  kg TW- verzia
Uzáver:   Fromm MicroLock™
Priemerná pevnosť spoja:   cca. 80 %
TW verzia dostupná:   systém s napínacím momentovým kľúčom
Zavesenie (voliteľne):   zavesenie pre vertikálnu a horizontálnu aplikáciu, dodávané samostatne
objednáno   rukoväť pre horizontálnu aplikáciu, je nutné objednať samostatne
JUMIKOS, s.r.or, www.jumikos.sk, obchod@jumikos.sk, +421 914 276 313
Páskovací stroj A338
   Ručný páskovací stroj bez spony
Prehľad modelov  A338
Uniflex Ultraflex
Číslo Model šírka mm hrúbka mm hrúbka mm
13.2910 A338/12.7/0.50-0.64 12.7 0.50-0.64 0.50-0.64
13.2911 A338/12.7/0.50-0.64/TW 12.7 0.50-0.64 0.50-0.64
13.2915 A338/12.7/0.70/UNI 12.7 0.7 -
13.2916 A338/12.7/0.70/UNI/TW 12.7 0.7 -
13.2920 A338/13/0.50-0.64 13 0.50-0.64 0.50-0.64
13.2921 A338/13/0.50-0.64/TW 13 0.50-0.64 0.50-0.64
13.2925 A338/13/0.70/UNI 13 0.7 -
13.2926 A338/13/0.70/UNI/TW 13 0.7 -
13.2930 A338/16/0.50-0.64 16 0.50-0.64 0.50-0.64
13.2931 A338/16/0.50-0.64/TW 16 0.50-0.64 0.50-0.64
13.2935 A338/16/0.70/UNI 16 0.7 -
13.2936 A338/16/0.70/UNI/TW 16 0.7 -
13.2940 A338/19/0.50-0.64 19 0.50-0.64 0.50-0.64
13.2941 A338/19/0.50-0.64/TW 19 0.50-0.64 0.50-0.64
13.2945 A338/19/0.70/UNI 19 0.7 -
13.2946 A338/19/0.70/UNI/TW 19 0.7 -
Prehľad modelov A338 s Fromm MicroLock™ uzáverom
Uniflex Ultraflex
Číslo Model šírka mm hrúbka mm  hrúbka mm
13.2950 A338/12.7/0.50-0.64/ML 12.7 0.50-0.64 0.50-0.64
13.2951 A338/12.7/0.50-0.64/ML /TW 12.7 0.50-0.64 0.50-0.64
13.2955 A338/12.7/0.70/UNI/ML 12.7 0.7 -
13.2956 A338/12.7/0.70/UNI/ML /TW 12.7 0.7 -
13.2960 A338/13/0.50-0.64/ML 13 0.50-0.64 0.50-0.64
13.2961 A338/13/0.50-0.64/ML /TW 13 0.50-0.64 0.50-0.64
13.2965 A338/13/0.70/UNI/ML 13 0.7 -
13.2966 A338/13/0.70/UNI/ML /TW 13 0.7 -
13.2970 A338/16/0.50-0.64/ML 16 0.50-0.64 0.50-0.64
13.2971 A338/16/0.50-0.64/ML /TW 16 0.50-0.64 0.50-0.64
13.2975 A338/16/0.70/UNI/ML 16 0.7 -
13.2976 A338/16/0.70/UNI/ML /TW 16 0.7 -
13.2980 A338/19/0.50-0.64/ML 19 0.50-0.64 0.50-0.64
13.2981 A338/19/0.50-0.64/ML /TW 19 0.50-0.64 0.50-0.64
13.2985 A338/19/0.70/UNI/ML 19 0.7 -
13.2986 A338/19/0.70/UNI/ML /TW 19 0.7
Uniflex  =  štandardná oceľová páska max. 850 N/mm2 / 123'000 psi
Ultraflex =  vysoko pevná oceľová páska „HIGH TENSION“ max. 1100 N/mm2 / 160'000 psi
TW      =  systém s napínacím momentovým kľúčom
ML     =   MicroLock™
Doplnky
A33.5301 Zavesenie pre vertikálnu a horizontálnu aplikáciu
A33.5307 rukoväť pre horizontálnu aplikáciu
JUMIKOS, s.r.or, www.jumikos.sk, obchod@jumikos.sk, +421 914 276 313